
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

27-7/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. május 31-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Az Abonyi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezető igazgatói 

állására beérkezett pályázatok elbírálása     

  

Z-161/2012. (V. 31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abonyi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezető igazgatói állására 

beérkezett pályázatok elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 9. § (4) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a gazdasági társaságokról 

szóló 2006. évi IV. törvényben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Abonyi Városfejlesztő Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezető igazgatói állásának betöltésével 2012. június 01. napjától 

2014. május 31. napjáig terjedő időszakra megbízza: 

 

Jánosi Lászlót 

 

2.   A megbízási díj összege havonta: bruttó 450.000,-Ft 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az ügyvezető részére a pályázatában 

megjelölt juttatásokat, költségtérítést az ott megjelöltek szerint biztosítja. 

        

4.  Az ügyvezető igazgató a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvényben, valamint az 

Abonyi Városfejlesztő Korlátolt Felelősségű Társaság Alapító Okiratában meghatározott 

jogkörrel rendelkezik. 

 

5.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhívja az ügyvezetőt, hogy a társaságot 

érintő, jelen határozat szerinti változásbejelentést a jogi képviselőn keresztül 30 napon belül 

tegye meg a Cégbíróság felé. 

 

6.  Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Polgármestert, hogy jelen határozat 

1-4. pontjának megfelelően a megbízási szerződést kösse meg. 

 

Határidő: 2012. szeptember 01 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:  
Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály alpolgármester 

3. dr. Balogh Pál jegyző 

4. dr. Vörös Mária aljegyző 



2 

 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. Pályázók 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

     polgármester                jegyző  

 

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. június 01. 

 

 

Polónyi Éva  

        jkv. 

 

 

 

 

 

 

 

 


